Mehmed Paşa, 1567-68 yılları arasında yaptırılmıştır. Mimar Sinan tarafından planlandığı hamam bölge
mimarları tarafından inşa edildiği bilinmektedir (Sönmez, 1988: 84).

Külliyenin merkezinde bulunan cami giriş kapısı üzerinde sülüs harflerle yazılmış iki beyitlik tarih
kitabesi yer almaktadır. Farsça yazılı kitabede H. 975 M. 1567-8 tarihi ile Beylerbeyi Hüsrev Paşa ve hattat
Yusuf'un adları okunmaktadır (Uluçam ve Kavaklı, 2000: 11-16).

Şekil 9. Hüsrev Paşa Külliyesi Camii Kitabe Görünüşü (Ş. Öztürk)